
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

           PORTARIA Nº 3445/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas 
atribuições legais e estatutárias,  e tendo em vista  o que consta no Processo nº 
23073.23073.017154/2017-39,

RESOLVE

Autorizar  o  afastamento  da  servidora  CLEIDE  FURTADO  NASCIMENTO 

DANTAS, ocupante do cargo de Bibliotecario-Documentalista, lotada na Biblioteca, 

no período de 01 de junho de 2017 a 30 de junho de 2019 , para cursar Mestrado 

em Ciência da Informação, nesta Universidade, em regime de tempo integral. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de julho de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor


	reitoria
	           PORTARIA Nº 3445/2017
	Emmanuel Zagury Tourinho
	Reitor


